
2ème tour  CHALLENGE  2025/2026
CD GOLF PYRENEES ATLANTIQUES, GOLF EPHERRA - 04.03.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CLAVERIE, Jules CHIBERTA 31,2 41 41

2 --- BOUVET, Thibault CHANTACO 34,1 43 43

3 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 25,4 44 44

4 --- LOMBARD, Jack CHANTACO 26,9 44 44

5 --- BAUME, Balthazar ARCANGUES 33,2 46 46

6 --- AGUIRRE, Xan CHANTACO 30,5 47 47

7 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 32,3 49 49

8 --- BERTERRECHE, Jokin ARCANGUES 40,2 50 50

9 --- FAUPIN, Victor ARCANGUES 37,6 51 51

10 --- FEUILLETTE, Ange ARCANGUES 35,8 51 51

11 --- BOMBEZIN, Nathan CHIBERTA 39,6 51 51

12 --- N GUESSAN, Gabriel MAKILA 47,1 51 51

13 --- ALBUQUERQUE, Antton NIVELLE 36,6 52 52

14 --- DE REZOLA, Julen MAKILA 40,8 52 52

15 --- CLAVERIE, Arthur CHIBERTA 28,5 53 53

16 --- DESMAZIERES, Charles CHANTACO 36,8 53 53

17 --- BAUME, Leopold ARCANGUES 38,7 53 53

18 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 45,6 55 55

19 --- MONNIER, Ismael MAKILA 37,2 55 55

20 --- POUCHAN, Enzo NIVELLE 40,0 59 59

21 --- DAINCIART, Txomin CHIBERTA 41,0 60 60

22 --- RECALDE, Matia EPHERRA 44,9 60 60

23 --- DE CHANTAL, Geraud Landeric CHANTACO 36,7 62 62

24 --- VANDER MEULEN, Odei NIVELLE 36,8 FOR FOR
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CLAVERIE, Jules CHIBERTA 31,2 29 29

2 --- BOUVET, Thibault CHANTACO 34,1 30 30

3 --- N GUESSAN, Gabriel MAKILA 47,1 31 31

4 --- BAUME, Balthazar ARCANGUES 33,2 33 33

5 --- BERTERRECHE, Jokin ARCANGUES 40,2 34 34

6 --- LOMBARD, Jack CHANTACO 26,9 34 34

7 --- AGUIRRE, Xan CHANTACO 30,5 35 35

8 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 25,4 35 35

9 --- BOMBEZIN, Nathan CHIBERTA 39,6 35 35

10 --- DE REZOLA, Julen MAKILA 40,8 35 35

11 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 45,6 36 36

12 --- FAUPIN, Victor ARCANGUES 37,6 36 36

13 --- FEUILLETTE, Ange ARCANGUES 35,8 37 37

14 --- ALBUQUERQUE, Antton NIVELLE 36,6 37 37

15 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 32,3 37 37

16 --- BAUME, Leopold ARCANGUES 38,7 37 37

17 --- DESMAZIERES, Charles CHANTACO 36,8 38 38

18 --- MONNIER, Ismael MAKILA 37,2 40 40

19 --- RECALDE, Matia EPHERRA 44,9 41 41

20 --- CLAVERIE, Arthur CHIBERTA 28,5 42 42

21 --- DAINCIART, Txomin CHIBERTA 41,0 43 43

22 --- POUCHAN, Enzo NIVELLE 40,0 43 43

23 --- DE CHANTAL, Geraud Landeric CHANTACO 36,7 47 47

24 --- VANDER MEULEN, Odei NIVELLE 36,8 FOR FOR
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Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OURAOUI, Alaia BIARRITZ 32,6 45 45

2 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 29,5 49 49

3 --- LAPEYRE, Stella BIARRITZ 35,3 53 53

4 --- CURUTCHET NOCENTE, Julia CHIBERTA 39,5 55 55
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Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OURAOUI, Alaia BIARRITZ 32,6 30 30

2 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 29,5 35 35

3 --- CURUTCHET NOCENTE, Julia CHIBERTA 39,5 36 36

4 --- LAPEYRE, Stella BIARRITZ 35,3 36 36
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Total :  56 joueurs


